
EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 018/2025 – CREDENCIAMENTO 001/2025

– Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado Check-up 10 medicina e 

exames LTDA, CNPJ: 22.055.197/0001-07, Objeto: Credenciamento aberto, para contratação 

de pessoa jurídica, especializada e devidamente registrada, para prestação de serviço médicos 

especializados, no município de Martins Soares - mg, pelo período de 12 (doze) meses, 

conforme necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATO Nº 031/2025 - Data 

Assinatura: 06/03/2025 - Vigência: 06/03/2026 – Valor Global: R$ 286.788,00 - Fundamento 

Lei Federal nº 14.133/21. Paulo Sérgio Pereira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 018/2025 – CREDENCIAMENTO 001/2025

– Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado EMPREMED SERVICOS 

MEDICOS LTDA, CNPJ: 32.806.453/0001-04, Objeto: Credenciamento aberto, para contratação 

de pessoa jurídica, especializada e devidamente registrada, para prestação de serviço médicos 

especializados, no município de Martins Soares - MG, pelo período de 12 (doze) meses, 

conforme necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATO Nº 032/2025 - Data 

Assinatura: 06/03/2025 - Vigência: 06/03/2026 – Valor Global: R$ 82.500,00 - Fundamento Lei 

Federal nº 14.133/21. Paulo Sérgio Pereira – Prefeito Municipal.




